

YABANCI UYRUKLULAR HALK İÇİN BİLGİLENDİRME YAZISI

Potasyum İyodid

65 mg Ordu Ezcanesinden

Konu nedir?

İsviçre toplam dört yerde nükleer enerji santrali (Beznau I ve II AG, Leibstadt AG, Gösgen SO, Mühleberg BE) işletmektedir. Bu nükleer enerji santrallerinin yakın çevresinde yaşayanlara önümüzdeki haftalar içerisinde potasyum iyodid tabletleri dağıtılacaktır. Bunlar ağır bir nükleer santral kazası halinde tiroid bezlerini, radyoaktif iyot birikimine karşı koruyucu işlev görecektir.

Bu nükleer enerji santrallerinden birinin 20 km'lik çevre kuşağında yaşıyorsanız, Aralık 2004 ortasına kadar potasyum iyodid tabletleri size postayla ücretsiz olarak evinize teslim edilecektir. Sizin adınıza gönderilmiş olan posta paketi bir tablet kutusu ve tabletlerin muhafazası ve acil durum meydana gelmesi halinde nasıl kullanılacağı hakkında ek bilgiler içeren bir bilgilendirme yazısı içermektedir. İkamet yerinizde kayıtlı olan her aile üyeniz için – gerek çocuklar, gerek yetişkinler için – birer paket potasyum iyodid tableti gönderilecektir. Her paket, acil kaza durumunda ihtiyaç duyacağınız miktarda tabletin iki katını içermektedir. Dolayısıyla, acil durum meydana geldiğinde elinin altında tableti bulunmayanlara lütfen yardım ediniz.

Ne yapmanız gerekiyor?

Lütfen şuna dikkat ediniz: Potasyum iyodid tabletleri acil durum için, yani ağır bir nükleer enerji santrali kazasında çevreye radyoaktif iyot sızması hali için öngörülmüştür. **Bu tabletleri yalnızca yetkili makamların talimatı üzerine alınız!** Bu talimat, bir felaket tehdidi olduğu taktirde radyodan yapılacaktır. Bunun öncesinde de halka siren sesleriyle (ikaz düdükleleriyle) alarm verilecek ve radyoyu dinlemeleri çağırısı yapılacaktır.

Potasyum iyodid tabletlerini bilgilendirme yazısıyla birlikte kapalı gönderi ambalajı içerisinde kuru bir yerde oda sıcaklığında (15-25°C) muhafaza ediniz. Tabletleri çocukların erişemeyeceği bir yerde tutunuz.

Nereden başka bilgi edinebilirim?

Beklenen dağıtım, acil durum halinde nasıl davranılacağı ve potasyum iyodid tabletlerinin nasıl kullanılacağı konularında ek bilgileri yerel telefon rehberinizin son sayfalarında «Alarmierung der Bevölkerung, Verhalten bei Gefährdung» başlığı altında ve özellikle de şu internet adresinden bulabilirsiniz:

www.kaliumiodid.ch